
Zašová
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.474098N, 18.044361E

Nadmořská výška: 338 m n. m. První pís. zmínka: 1370 (654 let) Katastrální výměra: 2 252 ha

Počet obyvatel: 3 024 PSČ: 756 51

Adresa URL: www.zasova.cz

Počet obyvatel obce Zašová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

255 1 244 238 1 287 3 024

Historie počtu obyvatel obce Zašová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 255 1 244 238 1 287 18 3 024
1.1.2023 261 1 227 237 1 281 -15 3 006
1.1.2022 264 1 230 246 1 281 -26 3 021
1.1.2021 267 1 240 256 1 284 8 3 047
1.1.2020 259 1 234 251 1 295 -20 3 039
1.1.2019 271 1 237 247 1 304 23 3 059
1.1.2018 262 1 225 242 1 307 12 3 036
1.1.2017 250 1 231 241 1 302 11 3 024
1.1.2016 253 1 247 224 1 289 -16 3 013
1.1.2015 241 1 277 219 1 292 24 3 029
1.1.2014 240 1 271 214 1 280 31 3 005
1.1.2013 226 1 276 207 1 265 2 974
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